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Szákszend Község Önkormányzata 

képviselő-testülete 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Ügyszám: 17-SZAK/63-10/2024 

 

Készült: Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. szeptember 30-án megtartott 

rendkívüli nyílt üléséről 

 

Jelen vannak: Papp Attila Csaba polgármester, Hartmann Imre alpolgármester, Bodányi Endre 

képviselő, Kempf István képviselő, Klestenitz Miklós képviselő, Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

Igazoltan távol: Barota Róbert képviselő 

 

Meghívottak: - 

 

Papp Attila Csaba polgármester köszöntötte képviselőtársait és a jelenlévőket. 

 

Az ülést 8 óra 30 perckor megnyitotta. Megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, mert a 

6 fő települési képviselőből 5 fő jelen volt.  

 

Jelezte, megkezdik munkaülésüket. Elmondta, hogy a meghívóban 1 napirendi pont szerepel.  

A tárgyalandó napirendi ponttal és a tárgyalás sorrendjével kapcsolatosan kérdés, hozzászólás, módosító 

javaslat nem volt. 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy szavazzanak a napirendi pontok tartalmának, tárgyalási 

sorrendjének elfogadásáról. 

 

A Képviselő-testület a napirendet nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő-részvételével, 5 igen 

szavazattal elfogadta, és meghozta a következő határozatot: 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 80/2024. (IX.30.) határozata a 

napirendről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete a 2024. szeptember 30-i, rendkívül szerinti 

ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

1./ Szákszend Község Önkormányzata 2024. évi költségvetésének módosítása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Felelős: Papp Attila Csaba polgármester 

1. NAPIRENDI PONT: 

Szákszend Község Önkormányzata 2024. évi költségvetésének módosítása  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Dobroczki Bernadett pénzügyi ügyintéző 

(Papp Attila Csaba): A Terület és Településfejlesztési Operatív Program Plusz keretében benyújtott 

TOP_PLUSZ-1.2.21-KO1-2022-00059 azonosító számú támogatási kérelemhez fűződő támogatási 

kérelemhez fűződő Támogatási szerződés alapján összesen 66.506.809 Ft támogatási előleg került 

kiutalásra 2023. július 24. napján a faluház korszerűsítésére.  

 



2 
 

Az európai uniós forrásból nyújtott költségvetési támogatás kezelésére kincstári fizetési számlával 

rendelkező kedvezményezett köteles visszafizetni a támogatási előleget, ha nem nyújt be időközi 

kifizetési kérelmet a támogatási előleg-vagy annak első részlete-kifizetéséről számított tizenkét hónapon 

belül vagy az időközi kifizetési kérelem, vagy más körülmény a támogatás nem rendeltetésszerű 

felhasználását bizonyítja.  

 

Az önkormányzat nem tudott elszámolni a támogatási összeg 10 %-val, ezért a fel nem használt előleget 

vissza kellett fizetni Magyar Államkincstárnak, emiatt szükségessé vált a 2024. évi költségvetési rendelet 

módosítása. 

 
Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

 
További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő rendelettervezet elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés rendelettervezetét nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és megalkotta a 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 14/2024. (IX. 30.) önkormányzati 

rendeletét 

Szákszend Község Önkormányzatának 2024.évi költségvetéséről szóló 2/2024. (II. 16.) 

önkormányzati rendelete módosításáról 

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

 

További kérdés, hozzászólás nem volt, így Papp Attila Csaba polgármester megköszönte a 

jelenlévőknek a figyelmét, a képviselő-testület nyílt ülését 8 óra 38 perckor bezárta.  

k.m.f. 

 

Papp Attila Csaba         Dr. File Beáta 

 polgármester             jegyző 

 

 


